

取引説明書「MT4・ZERO」 新旧対照表

(下線は変更部分を示します。)

改正後	改正前
<p data-bbox="47 231 481 263">2. MT4・ZERO の仕組みについて</p> <p data-bbox="47 327 638 359">(3)1 回あたりの最大発注数量及び部分決済</p> <p data-bbox="47 422 1120 502">1 回の最大発注数量は、取引証拠金の範囲内で<u>上限 100 ロット(1,000 万通貨)</u>です。部分決済は、0.01 ロット以上の場合に限り有効です。1 ロットは 10 万通貨です。</p> <p data-bbox="1052 614 1120 646">以上</p>	<p data-bbox="1133 231 1568 263">2. MT4・ZERO の仕組みについて</p> <p data-bbox="1133 327 1724 359">(3)1 回あたりの最大発注数量及び部分決済</p> <p data-bbox="1133 422 2184 550">1 回の最大発注数量は、取引証拠金の範囲内で上限 1,000 万USドル相当額です。部分決済は、0.01 ロット以上の場合に限り有効です。1 ロットは 10 万通貨です。</p> <p data-bbox="2105 614 2172 646">以上</p>

2018 年 7 月 2 日改正